Rua Vicente Machado, nº 445 I Centro I Curitiba/PR I CEP 80.420-010 I

LOTERIA DO ESTADO DO PARANÁ – LOTEPAR

RESOLUÇÃO N° 001, DE 25 DE JULHO DE 2022.

Define o grupo de trabalho técnico para o

desenvolvimento do Edital de contratação

de empresas para serviços públicos

lotéricos no Estado do Paraná.

O DIRETOR PRESIDENTE DA LOTERIA DO ESTADO DO PARANÁ – LOTEPAR

no uso das atribuições legais que confere o Art. 13 do Capítulo II do Anexo I a que se

refere o Decreto nº 10.843/2022 fundamentado na Lei nº 20.945 de 20 de dezembro

de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR o grupo de trabalho técnico para o desenvolvimento do Edital

objetivando à contratação de empresas para serviços públicos lotéricos, plataforma

de gestão e jogos online no Estado do Paraná.

§ 1º São componentes do respectivo grupo os seguintes servidores: Eduardo

Henrique Ferraz Martins, Marcos Braga Cavalcanti de Lacerda, Fábio José Veiga e

Mozarte de Quadros Júnior.

§ 2º Prazo de conclusão dos trabalhos de 90 dias a partir da data de publicação.

Art. 2° Fica designado como coordenador dos trabalhos Eduardo Henrique Ferraz

Martins.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 25 de julho de 2022.

Daniel Romanowski

Diretor Presidente da LOTEPAR

TERMO DE CIÊNCIA 005/2022. Assinatura Avançada realizada por: Daniel Romanowski em 20/07/2022 17:06, Fabio Jose Veiga em 21/07/2022 08:47, Mozarte de
Quadros Junior em 21/07/2022 12:02, Eduardo Henrique Ferraz Martins em 21/07/2022 13:49. Assinatura Simples realizada por: Marcos Braga Cavalcanti de Lacerda
em 21/07/2022 09:20. Inserido ao documento 365.985 por: Fabio Jose Veiga em: 20/07/2022 17:03. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº
7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
263d9c5cbc8a3fd426b49909c6172658.